
1/2

Na temelju članka 13. stavka 4. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih 
projekata (NN 158/2023), članka 47. Zakona o proračunu (NN 144/21) i članka 65. i 85. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18,10/20, 6/21, 20/22 – pročišćeni tekst i 12/25), župan Istarske županije dana 14. srpnja 
godine, donosi

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Povjerenstva za odabir 

investicijskih projekata Istarske županije

Članak 1.
Ovom Odlukom se mijenja Članak 2. Odluke o osnivanju Povjerenstva za odabir investicijskih 
projekata Istarske županije Službene novine Istarske županije 24/2024 od 06. kolovoza 2024. 
godine te isti sada glasi:

Za stalne članove Povjerenstva za odabir investicijskih projekata Istarske županije imenuju 
se:
1. Boris Miletić, župan Istarske županije, predsjednik Povjerenstva

 Gordana Antić, zamjenica župana Istarske županije, zamjenica predsjednika 
Povjerenstva;

2. Barbara Škreblin-Borovčak, pročelnica Upravnog odjela za proračun i financije, članica 
Povjerenstva

 Laura Peruško Hajnc - zamjenica članice;
3. Ivana Mihalić Fabris, pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje i gradnju, članica 

Povjerenstva
 Vesna Pavletić, zamjenica članice;

4. Cinzia Zubin, pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo, članica Povjerenstva
 Elena Božac Čujić - zamjenica članice;

5. Mirko Radolović, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj, član Povjerenstva
 Ana Mikuljan Franković, zamjenica člana;

6. Ivan Glušac, pročelnik Upravnog odjela župana, član Povjerenstva
 Nena Ružić - zamjenica člana.

Članak 2.
Sve ostale odredbe Odluke od 06. kolovoza 2024. godine koje ovom Odlukom nisu izmijenjene 
ostaju i dalje na snazi. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u Službenim novinama Istarske 
županije. 

KLASA/CLASSE: 404-01/24-01/50
URBROJ/N:PROT: 2163-07-01/7-25-26
Pula – Pola, 25. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić



2/2

DOSTAVITI:
1. Članovima Povjerenstva iz članka 2
2. Pročelnicima upravnih odjela i službi IŽ – svima
3. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
4. Objava
5. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-25T11:19:56+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




